Krížna 2, poschodie: prízemie, evidovaný na liste 
vlastníctva č. 6455, katastrálne územie Staré Mesto.

Článok III. - Výška kúpnej ceny

3.1 Celková kúpna cena za Nebytový priestor bola dohodou zmluvných strán určená v súlade 
s právnymi predpismi vo výške 495.000 EUR (slovom: štyristodeväťdesiatpäťtisíc Euro), (ďalej len 
„celková kúpna cena“) z toho:

a) kúpna cena za nebytový priestor č. NP1 podľa bodu 1.2 písm. a) Zmluvy (bez spoluvlastníckeho 
podielu k Pozemku pod Bytovým domom) vrátane spoluvlastníckeho podielu 18337/122529 na 
spoločných častiach a spoločných zariadeniach Bytového domu a na príslušenstve je vo výške 
478.080 EUR (slovom: štyristosedemdesiatosemtisícosemdesiat Euro), ku ktorej Predávajúci 
nebude účtovať DPH,

b) kúpna cena za spoluvlastnícky podiel 18337/122529 k Pozemku pod Bytovým domom 
o prislúchajúcej výmere 38,91 m2 je vo výške 16.920 EUR (slovom: 
šestnásťtisícdeväťstodvadsať Euro), ku ktorej Predávajúci nebude účtovať DPH.

Článok IV. - Splatnosť a spôsob úhrady celkovej kúpnej ceny

4.1 Zmluvné strany sa dohodli, že Kupujúci uhradí celkovú kúpnu cenu vo výške 495.000 EUR 
(slovom: štyristodeväťdesiatpäťtisíc Euro) bezhotovostným prevodom na účet Predávajúceho 
uvedený v záhlaví tejto Zmluvy, a to najneskôr do štrnástich (14) pracovných dní od účinnosti tejto 
Zmluvy. Uvedená suma sa považuje za uhradenú jej pripísaním na účet Predávajúceho uvedený v 
záhlaví tejto Zmluvy.